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Annotatsiya: Mazkur maqolada to‘qimachilik sohasini rivоjlаnish tendensiyаlаri 

vа innоvаtsiоn rivоjlаnish omillari ko‘rib chiqilgan. Shuningdek, innovatsion rivojlanish 
iqtisodiyotning dinamik tendentsiyasini belgilashi, iste’molchilar talabini to‘liqroq qondirish 
va iqtisodiyotning zamonaviy tarmoqlarida mehnat unumdorligini yuqori darajada oshirish 
imkonini ko‘rsatishi haqida ma’lumotlar keltirilgan.  
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rivojlanish, innоvаtsiоn rivоjlаnish 

Annotation: This article examines the development trends of the textile industry 
and the factors influencing its innovative growth. It also highlights how innovative 
development determines the dynamic trends of the economy, enables a more comprehensive 
satisfaction of consumer demand, and contributes to significantly increasing labor 
productivity in modern sectors of the economy. 
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Аннотация: В данной статье рассмотрены тенденции развития текстильной 
отрасли и факторы инновационного развития. Также приведены сведения о том, что 
инновационное развитие определяет динамические тенденции экономики, 
способствует более полному удовлетворению потребительского спроса и 
обеспечивает значительный рост производительности труда в современных отраслях 
экономики. 
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KIRISH. Hozirgi kunda yengil sanoat korxonalarida ishlab chiqarish 

jarayonlarining usullari va modellari tahlil qilinadi. Ishlab chiqarish jarayonlarini 
shakllantirish tamoyillari va ularning boshqaruv qarorlarini shakllantirishga ta’siri 
shakllantiriladi. Ishlab chiqarish jarayonlarini kuzatishning asosiy modellari va algoritmlari 
ishlab chiqilgan. 

To‘qimachilik sanoati korxonalari samaradorligini oshirishning asosiy omillari 
quyidagilardan iborat:  

• boshqaruvni takomillashtirish;  
• korxonani modernizatsiya qilish;  
• kadrlar malakasini oshirish va tayyorlash va qayta tayyorlash tizimini 

takomillashtirish;  
• raqobatbardoshlik darajasini oshirish; 
• to‘qimachilik mahsulotlarining modeli va dizaynini takomillashtirish;  
• eksport salohiyatini oshirish. 
ASOSIY QISM. Hozirgi bosqichda boshqaruvni takomillashtirish turli 

yo‘nalishlarda amalga oshirilmoqda. Korxonalarni qayta qurish, ishlab chiqarish va 
mahsulotlarni diversifikatsiya qilish, biznes jarayonlarini joriy etish, innovatsiyalarni 
kengaytirish, strategik menejment, korxonalar rivojlanishini prognozlash va boshqalar 
shular jumlasidandir. 
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Korxona boshqaruvini takomillashtirishning muhim yo‘nalishi yengil sanoatda 
iqtisodiy-matematik usullarni ishlab chiqish va joriy etish, keng ko‘lamli dasturiy ta’minot 
va zamonaviy yuqori tezlikdagi elektron hisoblash texnikasining mavjudligi hisoblanadi. 
Bu, ayniqsa, kichik va o‘rta korxonalar uchun to‘g‘ri keladi.  

Xususan, ISO (Xalqaro Standartlashtirish Tashkiloti) boʻyicha oʻzgartirilgan 
zamonaviy sifat menejmenti tizimlarining yaratilishi, korxonalarning moslashuvchanligi va 
ular ishlab chiqarayotgan mahsulotlar assortimenti Oʻzbekistonning yaqin kelajakda JSTga 
(Jahon savdo tashkiloti) aʼzo boʻlishiga xizmat qiladi. Hozirgi vaqtda asosiy e’tibor yengil 
sanoat korxonalarida ishlab chiqarishni boshqarish va tashkil etishni navbatlar nazariyasi 
(QMS) yordamida takomillashtirishga qaratilmoqda, bu nazariya ilgari ushbu sohada faqat 
operatsiyalarning mos kelishi koeffitsientini aniqlash uchun katta ahamiyatga ega edi. 
sanoatda to‘qimachilik va yengil sanoat boshqa ishlab chiqarish tarmoqlaridan, birinchi 
navbatda, ko‘p mashinali xizmat ko‘rsatishda va ishlab chiqarishdagi texnologik 
oqimlarning o‘ta murakkabligida farqlanishini hisobga olsak. Shu munosabat bilan 
to‘qimachilik va yengil sanoat korxonalarida ish oqimlarini tahlil qilish va modellashtirish 
asosida boshqaruv tizimlarining tarkibiy bo‘linmalari faoliyati samaradorligini oshirish juda 
muhim vazifa hisoblanadi. 

Kuchli raqobatbardosh iqtisodiy muhitda to‘qimachilik korxonalarining bozordagi 
o‘rinlari barqarorligini ta’minlash ishlab chiqarish jarayonlarini boshqarishni rivojlantirish, 
joriy etish, ishlab chiqarish xarakteridagi innovatsiyalarni rivojlantirish, innovatsion 
mahsulotlarning bozorlarda uzoq muddatli taqsimlanishini ta’minlashning asosiy omili 
hisoblanadi; ularning barqaror va muvaffaqiyatli rivojlanishiga olib keladi. Dizaynning 
zamonaviy tarmoqlaridan biri bo‘lgan to‘qimachilik mahsulotlarining modeli va dizaynini 
takomillashtirish insoniyat madaniyatining eng qadimiy an’analariga asoslanadi. 

To‘qimachilik sanoatining keyingi rivojlanishi eksportga yo‘naltirildi. Eksport 
sanoatda ishlab chiqarish, yangi texnologiyalar va yaratilgan mahsulotlar bozorini 
rivojlantirish uchun iqtisodiy o‘sishning kuchli rag‘batlantiruvchi omilidir. Respublika 
to‘qimachilik sanoati korxonalari tashqi bozorga eksport qilinadigan eng keng turdagi 
tovarlarni – ip-kalavadan tortib, tayyor mahsulotlar (tikuv va trikotaj)gacha yetkazib berish 
imkoniyatiga ega. Eksport mahsulotlari ishlab chiqarishni davlat tomonidan 
rag‘batlantirishning kompleks tizimi, jumladan, eksport qiluvchi korxonalarga maqsadli 
kreditlar berish rag‘batlantirildi. imtiyozli shartlar, eksport mahsuloti tannarxiga kiritilgan 
soliqlarni to‘liq yoki qisman qaytarish, sifatni oshirish uchun ilmiy ishlanmalar (tadqiqotlar) 
uchun sarflangan xarajatlarni qisman qoplash. To‘qimachilik sanoati tadqiqotlari tahlili 
ommaviy tizimga mijozlar ehtiyojini qondirishning dinamik tizimini joriy etish uchun global 
raqobatni ko‘rsatadi. Bu zamonamizning asosiy talablari va dolzarb masalalaridan biridir. 

Mahalliy korxonalarning ishlab chiqarish jarayonlarini raqamlashtirish mahalliy 
korxonalarni rivojlantirishning eng muhim va ustuvor yo‘nalishi hisoblanadi. Sanoat 
korxonalarining iqtisodiy barqarorligini baholashning mavjud usullarini tahlil qilish shuni 
ko‘rsatdiki, eng samaralisi muallif tomonidan integral ko‘rsatkichlarni hisoblash asosida 
taklif qilingan algoritm bo‘lib, u quyidagi bosqichlar bilan tavsiflanadi:  

1. Tashkilotning iqtisodiy barqarorligi va barqarorligini baholash maqsadini 
aniqlash.  

2. Birlamchi va ikkilamchi axborotni yig‘ish va qayta ishlash.  
3. Korxona faoliyatining asosiy yo‘nalishlariga muvofiq funksional bloklar 

bo‘yicha asosiy samaradorlik ko‘rsatkichlarini taqsimlash.  
4. Manba ma’lumotlarini standartlashtirish va unifikatsiyalash uchun ko‘p o‘lchovli 

qiyosiy tahlil usullarini qo‘llash. 
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XULOSA. Aytish mumkinki, boshqaruv qarorlarini qabul qilishni 
qo‘llabquvvatlash va kompaniyaning joriy moliyaviy holatini tahlil qilish uchun 
o‘rganilayotgan korxona uchun turli xil iqtisodiy ko‘rsatkichlarni hisoblashdan iborat.  
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